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شواهدی دال بر تأثیر مثبت حذف صفرها بر اقتصاد دیده نمی شود

تغییر ظاهر اعداد بدون تأثیربر اقتصاد

اصلاحات  اگر  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
اقتصاد کشور صورت  بنیادی و ساختاری در 
نگیرد، نمی توان به تأثیرات کامل و بلندمدت 
حذف صفرها امیدوار بود. اما از سوی دیگر، 
اجرای این سیاست اگر با برنامه ریزی دقیق، 
هماهنگی میان دستگاه های مرتبط و همراهی 
جامعه صورت گیرد، می تواند گامی اولیه و مهم 
برای بهبود نظام پولی و مدیریت مالی کشور 

باشد.
هرچند  ملی،  پول  از  صفر  حذف  موضوع 
در نگاه اول اقدامی ظاهری به نظر می رسد، 
درباره  جدی تر  پیام هایی  حامل  می تواند  اما 
ضرورت نظم بخشی و بازنگری در سیاست های 
این  بر  تحلیل گران  برخی  باشد.  اقتصادی 
باورند که این سیاست، اگر در کنار اصلاحات 
تقویت  تورم،  نرخ  کاهش  ساختاری همچون 
تولید ناخالص داخلی، مهار نقدینگی و تثبیت 
نرخ ارز انجام شود، می تواند به تدریج جایگاه 
پول ملی را بهبود بخشیده و اطمینان عمومی 

نسبت به اقتصاد کشور را افزایش دهد.
در عین حال، نباید فراموش کرد که اجرای 
چنین طرح هایی مستلزم صرف هزینه های قابل 
توجهی است؛ چه از نظر تغییرات فیزیکی در 
پول ملی )چاپ اسکناس ها و ضرب سکه های 
جدید( و چه از نظر تطبیق سامانه های مالی و 

حسابداری. علاوه بر این، مسئله مهم دیگری 
که نباید نادیده گرفته شود، رفع موانع اجتماعی 
و روانی این تغییر است که نیازمند اطلاع رسانی 
گسترده و شفاف برای درک بهتر جامعه از مزایا 

و معایب این سیاست خواهد بود.
به تعویق انداختن حذف صفر از پول ملی تا 
زمان مهار تورم باید در اولویت باقی بماند، چرا 
که پیش شرط های لازم برای اجرای این سیاست 
همچنان فراهم نیست. با وجود تصویب این 
طرح در سال های گذشته و اعلام دوباره آن در 
دوره های مختلف، هنوز شواهدی دال بر تأثیر 
مثبت حذف صفرها بر اقتصاد دیده نمی شود 
به  اقتصادی نسبت  از کارشناسان  و بسیاری 
موفقیت آن در شرایط فعلی ابراز تردید می کنند.

حذف صفر از پول ملی در دولت های مختلف 
مورد بحث و بررسی قرار گرفته است. این طرح 
در دوره ریاست محمود احمدی نژاد به یکی از 
محورهای اصلاح نظام پولی بدل شد و حتی 
واحد جدید پولی با نام "پارسی" پیشنهاد شد. 
با وجود تصویب این ایده در هیئت دولت و 
تا  هیچ گاه  مرتبط،  اجرایی  برنامه های  اعلام 
مرحله اجرا پیش نرفت. همین سرنوشت در 
دولت حسن روحانی نیز تکرار شد؛ به شکلی 
که لایحه پیشنهادی حذف چهار صفر از ریال 
نگهبان  به شورای  حتی  و  تصویب  تومان  به 

ارسال شد، اما باز هم اجرا به دلایل مختلف 
به تعویق افتاد. 

رئیس  رئیسی،  ابراهیم  ریاست  دوره  در 
کل بانک مرکزی از اجرای این طرح در سال 
جاری خبر داده، اگرچه پرسش ها و نگرانی های 

قدیمی همچنان باقی است.
وحید شقاقی، کارشناس اقتصاد کلان و عضو 
هیئت علمی دانشگاه خوارزمی، حذف صفرها 
بودن  فراهم  بدون  و  زودهنگام  سیاستی  را 
الزامات لازم می داند. او معتقد است تا زمانی 
ناترازی ها  به ویژه  تورم،  اصلی  ریشه های  که 
اقتصاد کلان مهار نشوند، حذف  در ساختار 
انتظارات  افزایش  باعث  می تواند  تنها  صفر 
تورمی شود. شقاقی بر این باور است که تجربه 
جهانی نشان داده چنین سیاستی باید پس از 
رفع کامل بی ثباتی ها و مهار شوک های تورمی 
اجرا شود، همان طور که کشورهایی مانند آلمان 
یا ترکیه ابتدا به ثبات اقتصادی رسیده و سپس 

اقدام به حذف صفر کردند.
این کارشناس ضمن اشاره به خطرات ناشی از 
اجرای این سیاست بدون آماده سازی، هشدار 
به  نه تنها  اقدامی می تواند  می دهد که چنین 
کاهش مشکلات کمک نکند بلکه حتی باعث 
تشدید فشارهای اقتصادی نیز بشود. او تأکید 
از  کم تر  صفر  حذف  اجرای  هزینه  که  دارد 

بنابراین  نیست،  اساسی تر  اصلاحات  هزینه 
کلان  ناترازی های  اصلاح  بر  باید  اولویت 

اقتصادی باشد.
در این میان، محمدتقی فیاضی نیز دیدگاه 
مشابهی ارائه کرده و اذعان دارد که حذف صفر 
از پول ملی در شرایط تورمی کنونی کشور تأثیر 
مثبتی نخواهد داشت. او بیان می کند که این 
اقدام بیشتر نمایشی است و زمانی می توان از 
مزایای این سیاست بهره مند شد که نرخ تورم به 
زیر 10 درصد کاهش یابد. به نظر فیاضی، اگر 
کشور همچنان با نرخ تورم بیش از ۳0 درصد 
روبرو باشد، ارزش پول ملی بار دیگر کاهش 

یافته و مشکلات فعلی تکرار خواهند شد.
تحلیل گران بر این نکته تأکید دارند که حذف 
صفر باید با مهار تورم و ایجاد ثبات همراه باشد، 
در غیر این صورت این طرح نه تنها کارایی خود 
را از دست می دهد بلکه ممکن است انتظارات 
باشد.  داشته  پی  در  نیز  را  بیشتری  منفی 
غربی  آلمان  مانند  جهانی  موفق  تجربه های 
یا ترکیه نشان داده اند که تنها با پایدار کردن 
اقتصاد و کاهش تورم می توان اقداماتی نظیر 

حذف صفر را به نتایج مثبت رساند.
مؤسسات  گزارش های  فعلی،  شرایط  در 
صندوق  و  جهانی  بانک  نظیر  بین المللی 
ایران  که  است  آن  از  حاکی  پول  بین المللی 
در صورت ادامه وضعیت موجود ممکن است 
درصد  تا ۵0   ۴0 بین  تورمی  نرخ  با  دیگر  بار 
مواجه شود. اگرچه احتمال توافقات اقتصادی 
ممکن است فضا را تغییر دهد، اما تا آن زمان 
از  صفر  حذف  همچون  سیاست هایی  اجرای 
بسترهای  به  نیاز  از هر چیز  بیش  ملی  پول 
مناسب اقتصادی دارد. بسیاری از کارشناسان 
تحقق  بدون  اقداماتی  چنین  که  دارند  باور 
این پیش شرط ها نمی توانند تحول چندانی در 

اقتصاد ایران ایجاد کنند.
از  صفر  چهار  حذف  لایحه  ترتیب،  هر  به 
تازه  شروعی  برای  فرصتی  می تواند  ملی  پول 
در مسیر اصلاحات اقتصادی باشد، به شرط 
آنکه با تمرکز بر حل مسائل اساسی و زیربنایی 
کشور همراه شود. در غیر این صورت، آنچه 
بدون  اعداد  ظاهر  تغییر  تنها  می ماند،  باقی 
اقتصادی  مشکلات  ماهیت  بر  جدی  تأثیری 
خواهد بود. اکنون نگاه همگان به تصمیمات 
آتی مسئولان کشور است و باید دید آیا اراده ای 
جدی برای ایجاد تحولی پایدار در اقتصاد ایران 

وجود دارد یا نه.

قیمت نان گران شد؟ 
اعلام قیمت نان در سال ۱۴۰۴

بسیاری از نانوایی ها در تهران نان را بالاتر از نرخ های مصوب به فروش 
می رسانند.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی به تازگی اعلام کرده است که بیشترین 
تخلفات گزارش شده توسط مردم مربوط به گران فروشی نان است. به گفته 
او، این تخلفات عمدتاً در تهران رخ می دهد و بسیاری از نانوایی ها نرخ های 
حکومتی،  تعزیرات  سازمان  رئیس  گفته  به  نمی کنند.  رعایت  را  مصوب 
نانوایی های منصف نیز در تهران فعالیت دارند اما غالب نارضایتی ها از قیمت 

نان مربوط به تهران است.
اقتصادآنلاین نوشت: این در حالی است که قیمت نان از تابستان سال 
1۴0۳ تاکنون بدون تغییر باقی مانده و بر اساس نرخ نامه رسمی، فروش نان 

بالاتر از قیمت مصوب تخلف محسوب می شود.
قیمت نان در سال 1۴0۴ چقدر است؟

در سال های 1۴0۲ و 1۴0۳ قیمت نان به صورت مرحله ای و استانی افزایش 
یافت. این تغییرات در قالب طرح »متناسب سازی قیمت نان« اجرا شد که 
البته عنوان آن هم حواشی و واکنش هایی را به همراه داشت زیرا آنچه که در 
واقع رخ داد افزایش قیمت نان بود و مشخص نیست عنوان متناسب سازی 
به چه منظور استفاده شد. پس از آن از شهریورماه 1۴0۳ تاکنون هیچ افزایش 

رسمی جدیدی در نرخ نان اعلام نشده است.
آخرین نرخ مصوب نان در تهران

در شهریور 1۴0۳ قیمت انواع نان به شرح زیر به صورت رسمی اعلام شد:
نان لواش با آرد نوع یک از ۵00 به ۷00 تومان و نوع دو از ۶۵0 به ۹00 تومان 

افزایش یافت.
نان سنگک ساده از ۳,000 به ۵,000 تومان رسید.

نان بربری ساده با آرد نوع یک از 1,۸00 به ۲,۵00 تومان و نوع دو از ۲,۵00 
به ۳,۵00 تومان تغییر کرد.

نان تافتون سنتی با آرد نوع یک از ۹00 به 1,۲۶0 تومان و نوع دو از 1,۲00 به 
1,۵00 تومان افزایش یافت.

نان ماشینی تافتون با آرد نوع یک از ۷00 به ۸۵0 تومان و نوع دو از 1,000 
به 1,۲00 تومان رسید.

از  اشاره شد گزارش ها نشان می دهد بسیاری  این حال همانطور که  با 
نانوایی ها در تهران نان را بالاتر از نرخ های مصوب به فروش می رسانند که 
این امر خارج از چارچوب قانونی است و موجب افزایش شکایات مردمی 

شده است.

دلار منفی شد؛ طلا منفی تر
 منفی های بازار سهام خریدار داشت

بازار ارز دیروز منفی شد و بازار طلا و سکه منفی تر. طلا و ارز روز قبل با 
افزایش  عرضه و امیدواری نسبت به حصول توافق منفی شد.

به گزارش اکوایران، بازار سهام در معاملات روز شنبه پس از برخورد با 
مقاومت سه میلیون و ۲۵0 تا سه میلیون و ۲۶0 هزار واحدی عقب نشست و 
قیمت ها در بازار سهام کاهش پیدا کردند ولی امیدواری نسبت به بازار سهام 
همچنان وجود دارد زیرا با وجود افزایش عرضه در معاملات روز گذشته، که 
موجب کاهش قیمت در بسیاری از شرکت ها در ساعات میانی معاملات 
شد خریدار در بازار سهام وجود دارد چون صف های فروش جمع آوری شد و 

افزایش خرید در بازار سهام رقم خورد.
هرچند اصلاحات قیمتی ذات بازار سهام است و هر بالا رفتنی ممکن است 
تا حدودی پایین  آمدن را هم داشته باشد ولی عقب نشینی خریداران در میانه 
معاملات یک نکته مثبت هم داشت و آن این بود که بازار سهام همچنان 
خریدار دارد، زیرا در منفی قیمت ها خریداران وارد شدند و صف های فروش 

و منفی قیمت ها سنگین تر نشد و تعدیل شد.
ارزش معاملات سهام و حق تقدم بدون احتساب صندوق های سهامی 
حدود 1۲ هزار میلیارد و ۵۸1 میلیون تومان است که بیشترین مقدار از هشتم 

اردیبهشت ماه است. 
در روزقبل حدود ۶00 میلیارد تومان پول از از بازار سهام و حق تقدم بدون 
احتساب صندوق های سهامی خارج شد ولی صندوقهای درآمد ثابت هم ورود 

پول حقیقی چندانی نداشته اند.
قحطی برق صنایع همچنان مورد توجه اهالی بازار است و نگرانی ها از 
کاهش درآمدهای شرکت ها همچنان به عنوان یک تهدید برای سهامداران 
شرکت ها عمل میمیکند و در صورتی که قحطی برق میزان تولید ناخالص 

داخلی را تحت تاثیر قرار دهد برای اقتصاد و بازار سهام مطلوب نیست.
دلار حمایت شکست

طلا و ارز هم روز قبل با افزایش  عرضه و امیدواری نسبت به حصول توافق 
منفی شد، قیمت دلار تهران دیروز عقب نشینی کرد، کانال ۸۳ هزار تومانی 
را از دست داد پس از شکست حمایت ۸۲ هزار و ۸00 تومانی تا محدوده ۸۲ 

هزار و ۶00 تومان پایین آمد.
در معاملات دیروز درهم فقط 100 تومان کاهش پیدا کرده است ولی حباب 

آن بالا رفت و به بیش از ۵00 تومان رسید.
بازار ارز نسبت به حصول توافق امیدوارتر شده به همین خاطر قیمت اقلام 
ارز دیروز کاهش پیدا کرد و تترهم در معاملات شبانه کانال ۸۳ هزار تومان 

را از دست داد.
بازار ها این روزها تحت تأثیر مذاکرات قرار گرفته اند و اثر این اخبار  بر بازار ها 
غیر قابل انکار است پس از افزایش امیدواری ها نسبت به حصول توافق در 
شب گذشته، ترامپ هم یک حرکت رو به جلوی دیگر داشت. ترامپ دیروز 
مصاحبه علی شمخانی دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی را برای دومین بار 
در شبکه اجتماعی خودش تروث بازنشر کرد که در افزایش خوش بینی نسبت 

به توافق موثر بود.
دلار تهران حمایت ۸۲ هزار و ۸00 تومان را از دست داده است و در صورت 
تثبیت پایین این محدوده محدوده ۸۲ هزار تومان می تواند هدف بعدی باشد. 
محدوده ۷۹ هزار تومان کمترین سطح قیمتی دلار بود که از ابتدای سال 

تجربه شده است.
قیمت و حباب طلا و سکه کاهش پیدا کرد

بازار ارز دیروز منفی شد و بازار طلا و سکه منفی تر. در معاملات روز شنبه، 
سکه امامی یک عقب نشینی از کانال ۷۳ میلیون تومانی تا کانال ۷1 میلیون 
تومانی را تجربه کرد، کاهش قابل توجه سکه امامی باعث کاهش بیش از دو 
درصدی حباب آن شد و حباب سکه امامی در کانال 1۵.۶ درصدی قرار گرفت. 
قیمت طلای آب شده هم در روز قبل کاهش پیدا کرد و در کانال ۲۷میلیون 
تومانی عقب نشینی کرد. حباب طلای آب شده هم پس از یک هفته دیروز 
منفی شد و نسبت به روز معاملاتی قبل ۳۷۲ هزار تومان کاهش پیدا کرده 
است. طلا در کف قیمتی خود از نظر تکنیکی قرار دارد و یک فاند قوی لازم 

است تا کف قیمت ها در بازار ارز وطلا رابشکند.
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صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس با شماره 3670458 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به نشانی تهران- بزرگراه 
فتح - کیلومتر 20 - شهرقدس - انتهای بلوار کلهر دانشگاه آزاد اسلامی شهرقدس ارسال نماید.نوبت سوم 

)کد133(

مدرک تحصیلی اینجانب سید مصطفی موسوی فرزند سید علی به شماره ملی 0011151897 در مقطع کاردانی 
رشته علمی کاربردی حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به شماره168822800158 
و تاریخ 89/03/22 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران غرب به نشانی شهرک قدس )شهرک غرب(، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، کوچه ثقفی، 

پلاک 16، ساختمان ستادی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب تحویل دهد نوبت دوم )کد134(

اصل برگ سبزخودرو پژو 206 هاچ بک مدل 1390 به رنگ سفید به شماره انتظامی۷۷۵۸۸ط۷4 شماره 
موتور1۵290001209 و شماره شاسی NAAPP23FG9BJ168477 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد135(

اصل برگ سبز خودرو پژوپارس مدل 1391 به رنگ سفید صدفی-روغنی به شماره انتظامی ایران 40 - 677ج 
45 شماره موتور 124k0133838 و شماره شاسی NAAN01CA8DH884405 به نام آقای محمد کریمی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد136(

به نام خدا اینجانب شمسعلی جعفری کد ملی 062214۵9۷۵ برگ سبز خودرو مزدا وانت دو کابین به شماره 
انتظامی 136ج۸6 ایران 99 وشماره موتور4۷312۷ به شماره شاسی 83NDEP01500 به رنگ کرم بژ متالیک 

را مفقود نموده ام)کد137(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت دو کابین به نام وسیله نقلیه : مزدا   و رنگ خودرو : کرم .بژ.
  83NDEP01500 : متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 13۸3  و شماره پلاک : 136ج۸6 ایران 99  و شماره شاسی
و شماره موتور : 473127 به نام صاحب سند : شمسعلی جعفری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد138(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه عابدینی فرزند عباس به شماره شناسنامه 0016339851 و کد ملی 
0016339851 صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی کشاورزی-علوم و صنایع غذایی 
صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس با شماره 3670458 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به نشانی تهران- بزرگراه 

فتح - کیلومتر 20 - شهرقدس - انتهای بلوار کلهر دانشگاه آزاد اسلامی شهرقدس ارسال نماید. نوبت دوم 

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت مزدا دوکابین به نام وسیله نقلیه : وانت مزدا  و رنگ خودرو : 
نقره ای-ابی-متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 65ب838 ایران 49  و شماره شاسی : 
NAGCPX2PC19E18878  و شماره موتور : FE539504 به نام صاحب سند : امین رحیمیان  مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد139(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : هیوندا  و مدل وسیله نقلیه 
 : : KMHFC41DBAA425617  و شماره موتور  : 662ق61  و شماره شاسی  : آزرا2010  و شماره پلاک 
می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  مفقود شده  مرادسلطانی   مجید   : سند  نام صاحب  به   G6DB9A298584

باشد)کد140(

سند کمپانی و کارت خودروبه نام عباس بابلی سیستم پراید تیپ صبا جی تی ایکس مدل 1381 به شماره 
شاسی S1412281885209 و شماره موتور00419265 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد141(

سند کمپانی و کارت خودروبه نام فریبا سلیمانی سیستم پیکان تیپ سواری 1600 دوگانه سوز تبدیلی کارگاهی 
مدل 1376به شماره شاسی 76420870 و شماره موتور 11127619884مفقود و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد142(

سند سبز ، سند کمپانی. و کارت شناسایی موتور سیکلت الهه محمدی به کد ملی 0110339851 مرتبط با 
 0H5HE1018669 و شماره موتور IRAIW9413VE415418 راکز مدل 1394 به شماره شاسی tvs موتور
پلاک انتظامی 77533ایران158 رنگ مشکی در تاریخ 1404/02/01مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد143(

  کارت موتورسیکلت  و پلاک موتورسیکلت مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت طرح هوندا 12۵ به  نام 
وسیله نقلیه : کاریزان  و رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 13۸6  و شماره پلاک : 2۵۸46 
ایران 1۵2  و  شماره موتور : 120991۸9  و  شماره تنه : ۸61۷۷43 به  نام مالک : محمد طراوتی محجوبی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد144(

مسند سبز ، سند کمپانی. و کارت شناسایی موتور سیکلت الهه محمدی به کد ملی 0110339851 مرتبط با 
 0H5HE1018669 و شماره موتور IRAIW9413VE415418 راکز مدل 1394 به شماره شاسی tvs موتور

پلاک انتظامی 77533ایران158 رنگ مشکی در تاریخ 1404/02/01مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

باشماره  حسابداری  دررشته  بندردیلم  دانشگاه  از  نژاد  زهراشیرعلی  ارشد  کارشناسی  مدرک 
189732900090مفقودشده است)کد145(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت  به نام وسیله نقلیه : هیلاری کیلیک واریو  و  رنگ 
 : موتور  و  شماره  : 39۷1۵ایران1۵۵   و شماره پلاک    1400 : موتورسیکلت  و  مدل  زرد    : موتورسیکلت 
0149N1W000867  و  شماره تنه : N1WEHXGELMAF00607 به  نام مالک : رضاغفاری علیائی  مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد146(

کارت دانشجویی اینجانب مجتبی عارف صدیق به شماره دانشجویی 90132111 در رشته مهندسی اکتشاف 
معدن مقطع تحصیلی فوق لیسانس دانشگاه صنعتی اراک مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود مدارک را به آدرس اراک دانشگاه صنعتی اراک ارسال نماید)کد147(

سند موتور مالکیت هندا 1۵0 مدل 9۵ در محدوده منطقه 9 گمشده از یابنده تقاضا میشد پیگیری کند شیرینی 
هم داده میشود)کد148(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : هندا 150 سی سی به  نام وسیله نقلیه : نامی  و  رنگ موتورسیکلت 
 0149NBE059788 : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1395  و  شماره پلاک : 15227628  و  شماره موتور :
, شماره تنه : NBE150S9502346 به  نام مالک : مهیار عشرستاقی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد148(

 تاریخ 2۵ اردیبهشت 1404 سند ازدواج مهتاب خضوعی ذوقی   نسخه اصلی گم شده .تنها صفحه دوم 
موجوده )کد149(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت انژکتوری به  نام وسیله نقلیه : زیگما 
180  و  رنگ موتورسیکلت : آبی  و  مدل موتورسیکلت : 1401  و  شماره پلاک : 14897231  و  شماره موتور : 
0179N1D010487  و  شماره تنه : N1DCBNAACNAA10934 به  نام مالک : امید اسماعیلی  مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد150(

کارت خودرو احمد گرجی ارزانفودی با کد ملی 3861088886 فرزند علی خودرو تیبا 2 رنگ سفید مدل 1397 
شماره پلاک 38ایران356س84 شماره شاسی NAA821100J1180687 شماره موتور M158646538 کارت 
خودرو به نام احمد گرجی ارزانفودی در تاریخ 01/02/1404 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد151(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا 2  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 9۷  و شماره پلاک : 40ایران413و69  و شماره شاسی : MAS821100J1150552  و شماره 
موتور : M158570482 به نام صاحب سند : حسین عرب سرهنگی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد152(

ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  شده  مفقود  قدیر   حسین  اینجانب  ناپیوسته  کاردانی  دیپلم  فوق  مدرک 
است)کد153(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سایر مدارک  مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به  نام 
وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 93  و شماره پلاک : 812و93 ایران99  و 
شماره شاسی : NAAP13FEXEJ503514  و شماره موتور : 163B0111521 به نام صاحب سند : مریم میرزائی 

مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط است)کد154(

کارت ماشین گم شده از یابنده تقاضا میشود در صورت پیدا کردن با این شماره تماس گیرد 09014747812 
)کد155(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAP03ED1AJ129687 : مدل وسیله نقلیه : 13۸9  و شماره پلاک : 30ایران1۷1ج1۷  و شماره شاسی
و شماره موتور : IRFC891V10O129687 به نام صاحب سند : عصمت جعفری مفقود شده است و از درجه 

اعتبار ساقط است)کد155(

محمدمهدی آقائی زاده با کد ملی 0371013471 فرزند علیمحمد خودرو 206 رنگ بژ مدل 1383 شماره پلاک 
16ایران 689ی13 سند به نام محمدمهدی آقائی زاده در تاریخ 2۷/02/1404 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است)کد156(

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : آزما150سی سی  
و  رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1398  و  شماره پلاک : 143  و  شماره موتور : 
0149NBD000556  و  شماره تنه : NBDATCKBAKUD73111 به   نام مالک : سید محمدرضا میرمحمدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد157(

برگ سبز  خودرو 206 رنگ بژ مدل 1383 شماره پلاک 16ایران 689ی13 سند به نام محمدمهدی آقائی زاده 
در تاریخ 2۷/02/1404 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است 158(

کارت هوشمند خودرو شیوا جلیل زاده ازهری با کد ملی 13۷2۸23۷19 و شماره شناسنامه ۵3۸49 فرزند 
شاسی  شماره  با   44 ایران  پلاک 93د4۵۵  شماره  مدل 13۸۸  سفید  ویتارا  گرند  سوزوکی  خودرو  اسد، 
NAAS09KE99K007769 و شماره موتور J20A646084 به نام شیوا جلیل زاده ازهری در تاریخ 1404/2/1۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد159(

کارت خودرو  سارا جاریانی با کد ملی 0069547483 و شماره شماسنامه 110۸۵ فرزند محمدرضا ، خودرو 
 NAAG1C232KD031603 پژو 200۸ سفید مدل 139۸ شماره پلاک 46۵ی64 ایران ۵۵ با شماره شاسی
و شماره موتور 10FJCE2381333 به نام سارا جاریانی در تاریخ 1403/0۸/01 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد160(

اینجانب امیر قلعه قوندی یک برگه ی آبی رنگ که گواهینامه هواپیمایی کشوری به شماره 05694 و کارمندی 
بگیرید.  تماس  اینجانب 09127089931  با شماره  کردن  پیدا  در صورت  لطفا  است.  مفقود شده   951672

سپاس)کد161(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : کامیونت ون به نام وسیله نقلیه : نیسان  و رنگ خودرو : آبی 
روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 82 ایران 993و 47  و شماره شاسی : k066343  و شماره 

موتور : 385189 به نام صاحب سند : وحید حاتمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد162(

سند کمپانی مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : Kmc و رنگ خودرو : ,سفید  و 
  NAKSH8521RB104323 : و شماره پلاک : 26ص۸4۸ ایران 44  و شماره شاسی  X5 : مدل وسیله نقلیه
و شماره موتور : HFC4GC16ER3604924 به نام صاحب سند : مرتضی فلاح دلاور   مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است)کد168(

سند مالکیت و کارت موتور سیکلت کویر s2به مدل 1402به پلاک 83715_151 به رنگ مشکی به نام مهدی 
پرنون مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد169(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : سواری کوییک  و رنگ خودرو : سفید  
و    NAS841100M3367830 : و شماره شاسی  : 516ج۸۵   و شماره پلاک    1400 : نقلیه  و مدل وسیله 
شماره موتور : M15/9243853 به نام صاحب سند : رقیه دارائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد170(

کارت ماشین ساندرو مشکی به پلاک 96ص136 ایران 60 به نام ایلیا ورناصری قندعلی گم شده است. لطفا 
در صورت پیدا شدن آنرا به آدرس میدان کاج کوچه علی اکبری پلاک 1۸ واحد 1۵ ارسال نمایید)کد171

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 46ن692 ایران 16  و شماره شاسی : NAAW61HVONE481152  و شماره 
موتور : 153H0048802 به نام صاحب سند : مرتضی دوست جباریان   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد171(

شماره  با  تقاضامندم  جوینده  از  شده  مفقود  شده  داده  مشخصات  با  سیکلت  موتور  سند  برگ  یک 
09364981600 تماس بگیرید)کد172(

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : یورش  و رنگ  : نقرهای  و مدل وسیله 
نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 51677387  و شماره شاسی : N4A00004879000070125A  و شماره موتور : 

156FMIN4A به نام صاحب سند : حمید خالیک   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد172(

خودرو  رنگ  و  ترامپچی   کک   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و  11_642و2۷   ایران   : پلاک  شماره  و    201۵  : نقلیه  وسیله  مدل  و  متالیک   مشکی   :
LMGFE1G89F1056030  و شماره موتور : 4B16K1C351228 به نام صاحب سند : اکبر فاطمی دوین 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد173(

مدرک تحصیلی دانشگاهی، پایان دوره تحصیلی کارشناسی حسابداری،تمام وقت اینجانب پریا عازم مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد نوبت اول )کد174(

سند و برگه سبز و برگه کمپانی متعلق به موتورسیکلت TVS راکس مدل 1402 مفقود گردیده است)کد175(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا  و رنگ خودرو : سفید-روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 297ن39 ایران99  و شماره شاسی : NAAW01HE3KE169413  و 
شماره موتور : 147H0476140 به نام صاحب سند : ایمان آقامحمدی/0016259645 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد  )کد176(

  سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت 
به نام وسیله نقلیه : TVS  و رنگ  : مشکی نارنجی  و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 86359244  
و شماره شاسی : N14TMRMEBP1A12045  و شماره موتور : 0HMEPJ016396 به نام صاحب سند : 

محمدرضا بخشوده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد  )کد175(

مورخ  برداری  بهره  پروانه  میدارد  اعلام   10103637490 ملی  شناسه  به  اشتهارد  کادوس  اکسیر  شرکت 
1393/11/18 به شماره 100/184737 به نام این شرکت صادره توسط سازمان صنایع و معادن مفقود گردیده 
است بنابراین پروانه فوق از درجه اعتبار ساقط بوده و هرگونه سو استفاده از آن قابلیت پیگیری قانونی خواهد 
داشت و بنابر مراتب انجام شده درخواست صدور نسخه جدید دارای اعتبار به سازمان مربوطه اعلام گردیده 

است.)کد177(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و برگ سبز  و سند فروش مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور به 
نام وسیله نقلیه : موتور سیکلت پولسار  و رنگ خودرو : آبی  و مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : 
124.22599  و شماره شاسی : iraaw83102x051217  و شماره موتور : 124.22599 به نام صاحب سند : 

عزیز نوروزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد  )کد178(

کارت خودرو مهدی کمالوند با کد ملی 3961039۵26 شماره شناسنامه 2۵69 فرزند کرم اله خودرو تیبا 231 
سفید شماره پلاک 2۵ د 461 ایران 99 شماره شاسی Na5811100D5733251و شماره موتور 8072551 در 

4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد179( تاریخ 2۷̀ 

با شماره دانشجویی40111503022 رشته حسابداری  اینجانب مائده محمدیان  به  کارت دانشجویی مربوط 
صادره از دانشگاه آموزش موسسه رسام مفقود گردید و درجه اعتبار فاقد می باشد)کد180(

مفقودی
یک گواهینامه به نام منصوره ذکریاپورنائینی در تاریخ 2۸/2/1404 در محدوده تهرانسر گمشده از یابنده تقاضا 
میشود در صورت پیدا شدن با شماره 091014۸۵۵93 0912۵۵۸۸19۷ تماس بگیرن مژدگانی محفوظ0کد180(

شاسی  شماره  و   40 ایران   526 م   84 پلاک  شماره  به   1401 مدل   207i-TU5 پژو  خودرو  کارت 
NAAR03FEXNJ266857 و شماره موتور 167B0148075 و به مالکیت حمیدرضا راه خیر مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار است.)کد 181(

سند فروش و سد مالکیت و سند کماین مربوط  به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به نام وسیله نقلیه : 
Km150  و  رنگ موتورسیکلت : آبی  و  مدل موتورسیکلت : 1393  و  شماره پلاک : ۵1۸4۵-۷۷2 و  شماره 
موتور : 0149NCV143333  و شماره تنه : NCV150A9346996 به نام مالک : احسان کیوانلو شهرستانکی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد 182(

مفقودی
سند کمپانی)برگ سفید(و شناسنامه )برگ سبز( خودرو سواری – 
کار سیستم سوزوکی مدل 1390 به شماره موتور J24B1157496 به 
شماره شاسی NAAS29SE9BK016701   به شماره پلاک ایران 
9۸- 225 د ۷2 به نام  نعمت اله باقلانی به شماره ملی 4۵002۵04۸4 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


